
Samodzielne Publiczne Pogotowie Ratunkowe w Pruszczu Gdańskim 
83-000 Pruszcz Gdański, ul. Wojska Polskiego 16 

NIP 593-221-85-62       REGON  191983891 
tel./ fax 58 773-30-30        email: ratownictwomedyczne@inetia.pl 

www.pogotowiepruszcz.pl 
 

                                                
 Pruszcz Gdański, dnia 02.11.2016 r. 

Oznaczenie sprawy: SPPR-1/10/2016 
 
 
 

Informacja z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu przetargowym na 
dostawę czterech sztuk kompletnych urządzeń do mechanicznej kompresji 
klatki piersiowej, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
opublikowanego w BZP nr  325530-2016 z dnia 18.10.2016 r, otwartych w dniu 
02.11.2016 r. 
 
 
Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę 260.442,75 zł brutto. 
Do terminu otwarcia ofert tj. do dnia 02.11.2016 r. do godz. 13:00 wpłynęła jedna oferta: 

Physio-Control Poland Sales Sp. z o.o. Plac Lelewela 2, 01-624 Warszawa 
Cena oferty: netto 202.400,00 zł                  brutto: 218.592,00 zł 
Termin dostawy: 30 dni od daty podpisania umowy 
Okres gwarancji: 12 m-cy 
Termin płatności: 30 dni           

 
 
 


